



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2022г.
г. Орёл

№ 432

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 21 августа 2015 года
№ 399 «О взаимодействии органов исполнительной государственной
власти Орловской области и субъектов инвестиционной
деятельности при реализации инвестиционных проектов
на территории Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии Правительство Орловской области
постановляет:

Внести в постановление Правительства Орловской области
от 21 августа 2015 года № 399 «О взаимодействии органов исполнительной
государственной власти Орловской области и субъектов инвестиционной
деятельности при реализации инвестиционных проектов на территории
Орловской области» следующие изменения:

- 1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора Орловской области по планированию, экономике и финансам.»;
- 2) абзац третий пункта 5 приложения 1 изложить в следующей
редакции:
«Совет возглавляет Губернатор Орловской области.»;
- 3) в приложении 2:
 - а) строки:

«Клычков
Андрей Евгеньевич

– Губернатор и Председатель Правительства
Орловской области, председатель
Инвестиционного совета

Тарасов
Вадим Александрович

– заместитель Губернатора и Председателя
Правительства Орловской области
по планированию, экономике и финансам,
первый заместитель председателя
Инвестиционного совета»

заменить строками:

«Клычков
Андрей Евгеньевич

– Губернатор Орловской области,
председатель Инвестиционного совета

Тарасов
Вадим Александрович

– заместитель Губернатора Орловской области
по планированию, экономике и финансам,
первый заместитель председателя
Инвестиционного совета»;

б) строку:

«Борзенков
Сергей Петрович

– заместитель Председателя Правительства
Орловской области по развитию
агропромышленного комплекса»

заменить строкой:

«Борзенков
Сергей Петрович

– заместитель Губернатора Орловской области
в Правительстве Орловской области
по развитию агропромышленного
комплекса»;

в) строку:

«Ивановский
Владимир Сергеевич

– заместитель Председателя Правительства
Орловской области по развитию
инфраструктуры»

заменить строкой:

«Ивановский
Владимир Сергеевич

– заместитель Губернатора Орловской области
в Правительстве Орловской области
по развитию инфраструктуры»;

г) строку:

«Крымова
Татьяна Владленовна

– первый заместитель Председателя
Правительства Орловской области»

заменить строкой:

«Крымова
Татьяна Владленовна

– первый заместитель Губернатора Орловской
области в Правительстве Орловской
области»;

4) в абзаце втором пункта 5 приложения 4 слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области, Департамент жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и энергосбережения Орловской области»;

5) в приложении 5:

а) строки:

- | | |
|--------------------------------|--|
| «Клычков
Андрей Евгеньевич | – Губернатор и Председатель Правительства Орловской области, председатель президиума Инвестиционного совета |
| Тарасов
Вадим Александрович | – заместитель Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по планированию, экономике и финансам, первый заместитель председателя президиума Инвестиционного совета» |

заменить строками:

- | | |
|--------------------------------|--|
| «Клычков
Андрей Евгеньевич | – Губернатор Орловской области, председатель президиума Инвестиционного совета |
| Тарасов
Вадим Александрович | – заместитель Губернатора Орловской области по планированию, экономике и финансам, первый заместитель председателя президиума Инвестиционного совета»; |

б) строки:

- | | |
|----------------------------------|--|
| «Борзенков
Сергей Петрович | – заместитель Председателя Правительства Орловской области по развитию агропромышленного комплекса |
| Ивановский
Владимир Сергеевич | – заместитель Председателя Правительства Орловской области по развитию инфраструктуры |
| Крымова
Татьяна Владленовна | – первый заместитель Председателя Правительства Орловской области» |

заменить строками:

- | | |
|----------------------------------|---|
| «Борзенков
Сергей Петрович | – заместитель Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по развитию агропромышленного комплекса |
| Ивановский
Владимир Сергеевич | – заместитель Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по развитию инфраструктуры |
| Крымова
Татьяна Владленовна | первый заместитель Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области»; |

б) в абзаце третьем подпункта 2 пункта 12 приложения 6 слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент жилищно-коммунального хозяйства, топливно-энергетического комплекса и энергосбережения Орловской области»;

7) абзацы второй, третий пункта 5 приложения 7 изложить в следующей редакции:

«Председателем Комитета является Губернатор Орловской области.

Заместителем председателя Комитета является заместитель Губернатора Орловской области по планированию, экономике и финансам.»;

8) в приложении 8:

а) строки:

- | | |
|--------------------------------|---|
| «Клычков
Андрей Евгеньевич | – Губернатор и Председатель Правительства Орловской области, председатель инвестиционного комитета |
| Тарасов
Вадим Александрович | – заместитель Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по планированию, экономике и финансам, первый заместитель председателя инвестиционного комитета» |

заменить строками:

- | | |
|--------------------------------|---|
| «Клычков
Андрей Евгеньевич | – Губернатор Орловской области, председатель инвестиционного комитета |
| Тарасов
Вадим Александрович | – заместитель Губернатора Орловской области по планированию, экономике и финансам, первый заместитель председателя инвестиционного комитета»; |

б) строку:

«Борзенков
Сергей Петрович — заместитель Председателя Правительства
Орловской области по развитию
агропромышленного комплекса»

заменить строкой:

«Борзенков
Сергей Петрович — заместитель Губернатора Орловской области
в Правительстве Орловской области
по развитию агропромышленного
комплекса»;

в) строку:

«Ивановский
Владимир Сергеевич — заместитель Председателя Правительства
Орловской области по развитию
инфраструктуры»

заменить строкой:

«Ивановский
Владимир Сергеевич — заместитель Губернатора Орловской области
в Правительстве Орловской области
по развитию инфраструктуры»;

г) строку:

«Крымова
Татьяна Владленовна — первый заместитель Председателя
Правительства Орловской области»

заменить строкой:

«Крымова
Татьяна Владленовна — первый заместитель Губернатора Орловской
области в Правительстве Орловской
области».

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Орловской области



В. В. Соколов

В. В. Соколов